关于开展青岛市数字化审图集中培训的通知
各区市建设行政主管部门、各施工图审查机构、各勘察设计单位：

为做好我市数字化审图的推广工作，经研究决定，开展一轮数字化审图的集中培训活动，有关事项通知如下：

一、培训班次安排

共分八期，不要重复参加。其中第三期、第四期为讲师班，主要用于培训数字化审图的讲师团成员，讲师团成员可以为辖区的审查机构、勘察设计单位及本单位进行数字化审图方面的讲解培训。其他班次为一般学员培训。
第一期，4月3日9:30-10:30，参加人员：区市建设行政主管部门（每单位1人），各施工图审查机构（每单位不超过5人）。

第二期，4月3日11:00-12:00，参加人员：保税区、高新区、西海岸新区、城阳区、即墨区、胶州市、平度市、莱西市的勘察设计单位（每单位不超过1人）。

第三期（讲师班一）, 4月3日14:00-15:30，参加人员：愿意作为数字化审图工作培训讲师的人员，主要来自施工图审查机构和甲级房建和市政行业勘察设计单位（每单位不超过2人）。

第四期（讲师班二）, 4月3日16:00-17:30，参加人员：愿意作为数字化审图工作培训讲师的人员，主要来自施工图审查机构和甲级房建和市政行业勘察设计单位（每单位不超过2人）。

第五期，4月4日9:30-10:30，参加人员：市南区、市北区的勘察设计单位（每单位不超过1人）。

第六期，4月4日11:00-12:00，参加人员：李沧区、崂山区的勘察设计单位（每单位不超过1人）。

第七期，4月4日14:00-15:00，参加人员：其他本地和外地的勘察设计单位（每单位不超过1人）。

第八期，4月4日15:30-16:30，参加人员：其他本地和外地的勘察设计单位（每单位不超过1人）。

二、培训地点

青岛市建设工程施工图设计审查有限公司，二楼大会议室。（市南区宁夏路288号1号楼甲，市南软件园园区内）
三、培训内容

青岛市数字化审图系统的操作方法。

四、其他事项

（一）请参加培训人员按照培训班次安排报名参加，参加讲师班的请填写附件1，参加其他班次的请填写附件2，在4月2日13:30之前发送电子邮件至54253973@163.com。参加培训时携带加盖本单位公章的报名回执即可。
（二）本次培训不收取任何费用。
（三）由于市南软件园周边停车困难，建议乘坐公共交通工具。
（四）当报名人数超过会场容量时，我处将根据情况对班次予以适当调整。

（五）本轮集中培训结束后，我处会根据工作需要组织分散培训、日常咨询，并设置电话、电子邮箱、微信群、qq群等联系方式，具体事项另行通知。

（六）参加的勘察设计单位主要是房屋建筑和市政基础设施行业，其他行业的设计单位不必参加。

联系人：梅学彬，电话：85739955。

附件：

1.讲师班报名回执

2.其他培训班次报名回执

青岛市住房和城乡建设局勘察设计处

2019年4月1日

附件1
讲师班报名回执

	培训班次
	单位名称
	姓名
	职务
	联系手机

注：培训班次填写第几期，例如第三期。
附件2
其他培训班次报名回执

	培训班次
	单位名称
	姓名
	职务
	联系手机

注：培训班次填写第几期，例如第一期。